
www.kzvalmez.cz listopad 2015

informace o programech Kulturního zařízení města Valašského Meziříčí

11/15

Po více než čtyřech letech vydala česká sku-
pina Tata Bojs v čele s Milanem Caisem de-
váté řadové album a první v dru-
hém čtvrtstoletí existence. Deska 
dostala mnohoznačný název A / B, 
kterým kapela navazuje na loň-
ský dvojsingl Strana A a o skvě-
lých kvalitách novinky se mohou 
přesvědčit také fanoušci ve 
Valašském Meziříčí, kde kapela 
zahraje 20. listopadu ve velkém 
sále Kulturního zařízení. Vstupenky 
jsou k dostání v síti Tickestream.

Na nvoé album si museli fanoušci 
Tata Bojs počkat dlouhé čtyři roky 
a jak napovídá samotný obal alba, 
mohou se těšit na hodně barevné 
chutě, mnoho zajímavých hostů 
a na Tata Bojs až nečekaně pří-
stupný zvuk. „Nemyslím si, že by-
chom se vědomě rozhodli pro ně-
jaký konkrétní zvuk. A už vůbec ne z hlediska 
jeho případné přístupnosti. Je to spíš tak, že 
zvuk si vybere nás. Respektive písničky si řek-
nou. Je ale pravda, že se nám chtělo na desce 

použít trochu víc elektroniky, ochutit ji osmde-
sátkovým zvukem. Ale takovým tím součas-

ným osmdesátkovým zvukem,“ komentuje to 
Mardoša a Milan Cais dodává: „Ač jsme měli 
na začátku nějakou zvukovou vizi, byl jsem 
vlastně poměrně překvapený, jak se album 

vylouplo v docela poslouchatelnou popovou 
desku.“

Nenechte se však zmást, nic 
z výše zmíněného neznamená 
v případě Tatáčů žánrové ko-
trmelce nebo nájezd do střed-
ního proudu. Jak jsme zvyklí, 
kapelu stále zdobí především 
chytrá hravost a určitá lehkost 
jak v textech, tak ve zvuku. 
Turné nazvané Od A do B Tour 
odstartuje 30. října a bude čítat 
celkem třináct zastávek, jedu 
právě i ve Valašském Meziříčí, 
ale na to, které z nových písní 
na turné zazní, si budou muset 
fanoušci ještě chvíli počkat, 
neboť Tata Bojs budou mít při 
sestavování setlistu koncertů 
vskutku nelehké rozhodování.

Vstupenky na Meziříčský koncert Tata Bojs 
jsou k dostání v Turistickém informačním cen-
tru ve Valašském Meziříčí a v síti Tickestream. 
(smo)

malá scéna >> James Harries, kino svět >> spectre, m-klub >> Hugo race, galerie kaple >> Dušan Váňa

tata / BoJs představí nové album a / B

mezinárodní festival outdoorových filmů opět v kině svět
Exkluzivní soutěžní festival, zaměřený na 
filmy z outdoorového prostředí všech koutů 
světa, se od září do prosince uskuteční ve 
46 městech České republiky, Slovenska 
i Ruska. Od 12. do 15. listopadu zavítá 
Mezinárodní Festival Outdoorových Filmů 
i do kina Svět.

Mezinárodní festival outdoorových filmů je 
soutěžní putovní přehlídkou. Za svou mno-
haletou existenci se stal ve své podstatě nej-
větším filmovým soutěžním putovním festi-
valem na světě. Festival je zaměřený na 
sporty i život s outdoorovou tématikou, na 

filmy dobrodružné, extrémní, adrenalinové, 
ale také cestopisné. Mnoho filmů má velký 
sociální a citový náboj. Tento filmový žánr 
má také své mimořádné specifikum a jedi-
nečnost. Filmy si na nic nehrají.

Na diváky během čtyř dní festivalu v kině 
Svět čekají také besedy s významnými ces-
tovateli a sportovci. Hlavním hostem bude 
Pavel Richtr, extrémní dobrodruh a polár-
ník, který se vydává na svém kole za zimními 
expedicemi i závody. Program doplní i další 
dobrodruzi, cestovatelé a sportovci. Mezi 
hosty se pravděpodobně objeví, stejně jako 

loni, i horolezec Radek Jaroš, jediný Čech, 
který zdolal Korunu Himaláje. „Loňský ročník 
navštívily necelé dvě tisícovky diváků, což je 
oproti prvnímu ročníku v našem městě téměř 
dvojnásobek. Tento trend růstu návštěvnosti 
bychom rádi udrželi“, řekl Pavel Němec, hlav-
ní pořadatel.

Festival je rozdělen na dvouhodinové bloky 
v 17.00 hod. a 19.30 hod. Prodej vstupenek 
bude na místě během konání festivalu. Cena 
za dvouhodinový filmový blok je 80 Kč, jed-
nodenní vstupenka 140 Kč, celofestivalová 
pak rovných 500 Kč. (red)



listopad 2015 www.kzvalmez.cz

sobota 14. listopadu v 19.00 hod., velký sál

BaČa 70 aneB mY sa JÍ neBoJÍme
Koncert k 70. výročí založení VSPT Bača.

Vstupné dospělí 100 Kč, děti 50 Kč. 

sobota 21. listopadu v 16.00 hod., velký sál

BOžeNA ŠiMKOVá

sŮL naD ZLato
Pohádkovou atmosféru dotvářejí písničky, které 
přinášejí do děje i odlehčení i legraci.
Divadelní agentura Dap praha.

Předplatné Sedmikráska. Doprodej děti 60 Kč, do-
spělí 100 Kč.

středa 25. listopadu v 19.00 hod., velký sál

AdVeNTNí KONCeRT

tomáš KoČKo & orcHestr

Staroslovanské Vánoce a staré tradice Vánoc.

Vstupné v předprodeji 200 Kč, na místě 250 Kč.

čtvrtek 26. listopadu v 19.00 hod., galerie Kaple

poDZimnÍ Koncert mps BeseDa
Host programu Ženský pěvecký sbor Hedvika.

Vstupné dospělí 80 Kč, děti 40 Kč.
 

PřiPRAVuJeMe:

středa 2. prosince v 19.00 hod., sál KZ

orcHestr VácLaVa HYBše 
& JitKa ZeLenKoVá
Vstupné v předprodeji 280 Kč / 330 Kč, od 3. řady 
na balkóně 250 Kč / 300 Kč.

maLá scÉna Za oponou

středa 4. listopadu v 19.30 hod. 

sammY VomáČKa (De/cZ)

Fingerstyle jazz, swing, slide blues, ragtime… 
v podání virtuózního kytaristy.

Vstupné v předprodeji 120 Kč, na místě 140 Kč.
 
neděle 8. listopadu v 19.30 hod. 

aLasDair BoucH (gB)

Koncert rock-folk-bluesového písničkáře.

Vstupné v předprodeji 100 Kč, na místě 130 Kč.
 
pátek 13. listopadu v 19.30 hod. 

micHaeL KocáB – JaK to 
BYLo V „ListopaDu“, atd…
Setkání s mužem, který „odvelel“ sovětskou oku-
pační armádu.

Vstupné v předprodeji 40 Kč, na místě 60 Kč.
 
čtvrtek 26. listopadu v 19.30 hod. 

James Harries (gB)

Nová image, nové písně, nové album until The 
Sky Bends down.

Vstupné v předprodeji 100 Kč, na místě 130 Kč.

tel.: 571 684 577 (557)
více informací na: sklub.kzvalmez.cz

čtvrtek 5. listopadu v 19.00 hod., velký sál

tHe cZecH ensemBLe 
BaroQue VocaL Quintet
FA LA LA... | ROZMARy ReNeSANČNí HudBy

Hassler, Gastoldi, Morley, Farmer a skladby dal-
ších autorů, jejichž geniálně univerzálním refrénem 
je „Fa la la”. Nevážná vokální hudba a humor v ní.

Koncertní předplatné. Doprodej 150 Kč.

sobota 7. listopadu v 19.00 hod., velký sál

MARiO KuBeC A ZdeňKA KAFKOVá

VÍKenD s BoHem
Autorská hra je zamyšlením nad věcmi vážnými 
i nevážnými a o tom, co by se stalo, kdyby u nás 
zaklepal nečekaný návštěvník.
obsazení: mario Kubec, matouš ruml/ondřej 
novák/pavel neškudla, František Kubec/
Václav Kubec. united art praha.

Divadlo v předplatném. Doprodej 250 Kč.

pondělí 9. listopadu v 19.00 hod., velký sál

DeštiVÉ DnY
diVAdLO uNGeLT PRAHA.

Vyprodáno.

čtvrtek 12. listopadu v 17.00 hod., velký sál

seJDeme se pŘi DecHoVce
dechová hudba města Valašské Meziříčí.

Vstupné 50 Kč.

tel.: 731 413 964  
více informací na: mklub.kzvalmez.cz 
podpořte nás na Facebooku

středa 4. listopadu v 19.00 hod.

DiVaDLo scHoD – Wc storY
Vstupné 95 Kč, zadní stoly 60 Kč.

pátek 6. listopadu v 19.00 hod.

improLiga
Vstupné v předprodeji 80 Kč, na místě 100 Kč.

sobota 7. listopadu ve 20.00 hod.

KVĚtY (alternative experimental)

Vstupné v předprodeji 130 Kč, na místě 150 Kč.

středa 11. listopadu v 19.00 hod.

DiVaDLo scHoD – Wc storY
Vstupné 95 Kč, zadní stoly 60 Kč.

pátek 13. listopadu ve 20.00 hod.

cocotte minute (crossover)

Hc3 (nu metal) + mY puLse (metal)

Vstupné v předprodeji 100 Kč, na místě 140 Kč.

sobota 14. listopadu ve 20.00 hod.

VoiLa!
Šanson, swing, reggae, jazz...

Vstupné v předprodeji 80 Kč, na místě 110 Kč.

úterý 17. listopadu v 19.00 hod.

VáLKa na uKraJinĚ 
JeštĚ nesKonČiLa
Přednáší Kody Michal Kislicki.

Vstup zdarma.

pondělí 16. listopadu v 19.00 hod.

LucreZia Borgia + HostÉ
Vstupné 80 Kč, ke vstupence CD zdarma.

čtvrtek 19. listopadu v 19.00 hod.

VeČer LiterárnĚ-HuDeBnÍ
KLáRA GOLdSTeiN A JeJí HOSTé.

Vstupné 20 Kč.

pátek 20. listopadu ve 20.00 hod., velký sál

tata BoJs – support: Fred madison
Vstupné v předprodeji 320 Kč, na místě 400 Kč.

pátek 20. listopadu od 23.00 hod., M-klub

aFterpartY: House + tecHno
DJ amfora, DJ space-t

Vstupné 30 Kč

sobota 21. listopadu ve 20.00 hod.

LoVe eartH (dubstep) – support: send + rob
Vstupné v předprodeji 70 Kč, na místě 90 Kč.

úterý 24. listopadu ve 20.00 hod.

Hugo race & tHe true spirit
Legendární australský bluesman a zpěvák.

Vstupné v předprodeji 110 Kč, na místě 160 Kč.

akce pořádané ve spolupráci s Kulturním zaříze-
ním města Valašského Meziříčí

pátek 6. listopadu v 18.00 hod., velký sál

POřádá diAKONie ČCe – HOSPiC CiTAdeLA

BeneFiČnÍ Koncert 
pro Hospic citaDeLa
triangl Band, cikne Čhave, Veronika Kačo

Sponzorské vstupné od 150 Kč. Rezervace na tel.: 
605 518 212.

čtvrtek 12. listopadu v 18.00 hod., M-klub

P. LiŠKA, M. ZBROžeK, J. POLáŠeK

miLostnÝ troJÚHeLnÍK
Benefice pro Azylový dům pro matky s dětmi ve VM.

Vstupné v předprodeji 200 Kč, na místě 220 Kč.

sobota 28. listopadu v 18.00 hod., velký sál

POřádá diAKONie ČCe – STřediSKO VM

BeneFiČnÍ Koncert 
seXtet pLus z nového Jičína
Dětský pěvecký sbor Broučci ze Zš salvátor
V rámci koncertu se uskuteční aukce kreseb be-
ránků veřejně známých osobností.

Vstupné 150 Kč, balkon 100 Kč. Děti 50 Kč.



Tel.: +420 727 984 738, +420 727 974 625
e-mail: benicek@magc.cz, beranova@magc.cz
Více informací na www.magc.cz
podpořte nás na Facebooku

otevírací doba: pondělí zavřeno
Út – Pá 09.00 – 17.00, So – Ne 13.00 – 17.00

Vstupné: dospělý 20 Kč, zlevněné 10 Kč.
Vstupenka platná pro MaGC, galerii Kaple i Sýpka.

25. 9. – 8. 11. 2015, přízemí

aLena poDZemná 
žeNA NůŠe PíSeň KOST

Průřezová výstava autorky žijící a tvořící ve VM. 

30. 9. – 15. 11. 2015, kaple Magc

necHáme to taK?
Výstava projektu o. s. Zachraňme dominanty.

4. 11. – 27. 11. 2015, 2. patro
Vernisáž: 3. 11. v 18.00 hod.

namaLuJ mi BeránKa
Benefiční výstava ve spolupráci s diakonií 
Valašské Meziříčí. Veškerá díla budou dražena 
v aukci 28. 11. v sále Kulturního zařízení. Výstava 
je doplněna o fotografický projekt prolínání.

dOPROVOdNý PROGRAM K VýSTAVě:
5. 11. v 9.00 – 11.00 hod. a 15.30 – 17.00 hod.
ukázky aktivit klientů sociální rehabilitace.

6. 11. v 10.00 hod. a 16.00 hod.
Přednáška Jsem tvůj soused. 

10. 11. v 10.00 hod. a 17.00 hod.
Přednáška psychologa Mgr. ivana Ryšavého: Spe-
cifika komunikace s lidmi s mentálním postižením

13. 11. v 16.00 – 17.30 hod.
Workshop: výroba beránků z vlny technikou suché-
ho plstění a další tvoření s ing. Jitkou dvorskou.

24. 11. v 9.00 – 11.00 hod. a 15.00 – 17.00 hod.
ukázky aktivit klientů sociální rehabilitace.

26. 11. v 10.00 hod.
Přednáška o dobrovolnictví v našem regionu.

5. 11. – 30. 12. 2015, 2. patro
Vernisáž: 4. 11. v 18.00 hod.

60 Let HVĚZDárnY Ve 
VaLašsKÉm meZiŘÍČÍ
Výstava mapuje život hvězdářů ve VM.

12. 11. – 13. 12. 2015, přízemí
Vernisáž: 11. 11. v 18.00 hod.

Veni, ViDi… / JoseF KnápeK
Výstava dvou fotografických cyklů. Vstup zdrama.

19. 11. 2015 – 10. 1. 2016, přízemí
Vernisáž: 18. 11. v 18.00 hod.

co na seBe aneB poHLeD 
Do Historie oDÍVanÍ
Výstava replik historických oděvů z 15. a 16. století.

26. 11. 10.00 – 18.00, přízemí

moDeFLoHmarK! 
ANeB BLeŠí TRH V MAGC

Originální oblečení a doplňky za symbolické ceny.

Vstupné 10 Kč, prohlídka výstavy a teplý nápoj v ceně.

www.kzvalmez.cz listopad 2015

e-mail: cervenkova@kzvalmez.cz
více informací na: galerie.kzvalmez.cz
podpořte nás na Facebooku

otevírací doba: pondělí zavřeno
Út – Pá 09.00 – 17.00, So – Ne 13.00 – 17.00

Studenti a školní exkurze zdarma. 
Vstupné: dospělý 20 Kč, zlevněné 10 Kč. 
Vstupenka platná pro galerii Kaple, Sýpka i MaGC.

23. 9. – 20. 11. 2015

Dušan Váňa
SKLiZeň

Výstava jednoho z nejznámějších současných au-
torů a představitele české post-konceptuální scény.

19. 11. 2015 v 14.00 a 18.00 hod.
Komentovaná prohlídka s D. Váňou
digitální technologie mají stále větší vliv na nejrůz-
nější aspekty našeho každodenního života. Nejinak 
je tomu i v případě sochařské tvorby, kde v posled-
ní době tzv. 3d technologie revolučním způsobem 
mění tvář této klasické umělecké disciplíny. dušan 
Váňa doplní komentovanou prohlídku své výsta-
vy Sklizeň v galerii Kaple o stručnou přednášku 
na téma využití digitálních technologií v sochařské 
praxi. Popíše vlastní zkušenosti s danou proble-
matikou, seznámí nás s 3d Studiem při FaVu VuT 
v Brně a pokusí se i nastínit možnosti budoucího 
využití technologií v tomto oboru.

20. 11. 2015 v 12.45 hod.
Komentovaná prohlídka s D. Váňou a m. Váňovou

2. 12. 2015 – 29. 1. 2016
vernisáž 2. 12. 2015 v 18.00 hod.

tomáš VanĚK
Tomáš Vaněk je jedním z nejvýraznějších součas-
ných umělců. 

23. 9. – 20. 11. 2015

magDaLÉna VáňoVá 
KALeidOSKOP

Sochařsky pojaté lidské prožitky. 

20. 11. 2015 v 16.00 hod.
Komentovaná prohlídka

3. 12. 2015 – 5. 2. 2016
vernisáž 3. 12. 2015 v 18.00 hod.

paVLa maLinoVá
Výstava rodačky ze Vsetína uvede její nejnovější 
malířskou tvorbu.

Tel.: 571 622 766, e-mail: kino@kzvalmez.cz 
více informací na: kino.kzvalmez.cz
podpořte nás na Facebooku

pondělí – středa, 2. – 4. listopadu, 17.00 hod.

DoKonaLÝ šÉF (Burnt)
AMeRiCKé KOMediáLNí dRAMA. 
Režie: JOHN WeLLS.

Hrají: Bradley cooper, sienna miller, Daniel Brühl, 
uma thurman, alicia Vikander, omar sy a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 110 Kč, 100 
minut, titulky.

pondělí, 2. listopadu, 19.30 hod.

VYššÍ moc (turist)
ŠVédSKé KOPROduKČNí dRAMA. 
Režie: RuBeN ÖSTLuNd.

Hrají: Johannes Bah Kuhnke, Lisa Loven Kongsli, 
clara Wettergren, Vincent Wettergren a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 80 Kč, 118 
minut, titulky.

úterý – středa, 3. – 4. listopadu, 19.30 hod.

sicario: náJemnÝ VraH (sicario)
AMeRiCKé AKČNí KRiMi.  
Režie: deNiS ViLLeNeuVe.

Hrají: emily Blunt, Benicio Del toro, Josh 
Brolin, Victor garber, Jon Bernthal a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 110 Kč, 121 
minut, titulky.

čtvrtek – pátek, 5. – 6. listopadu, 17.30 hod. ve 2D
sobota – neděle, 7. – 8. listopadu, 15.00 hod. ve 3D

snoopY a cHarLie BroWn. 
peanuts Ve FiLmu. 
(tHe peanuts moVie)
AMeRiCKá ANiMOVANá KOMedie. 
Režie: STeVe MARTiNO.

Přístupno bez omezení, cena za 2D verzi 125 Kč, 
děti do 15 let 100 Kč, cena za 3D verzi 140 Kč, děti 
do 15 let 120 Kč, 88 minut, český dabing.

čtvrtek – úterý, 5. – 10. listopadu, 19.30 hod.
úterý – středa, 1. – 2. prosince, 19.30 hod.

spectre
BRiTSKý AKČNí THRiLLeR. 
Režie: SAM MeNdeS.

Hrají: Daniel craig, monica Bellucci, christoph 
Waltz, ralph Fiennes, Léa seydoux a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 120 Kč, 150 
minut, titulky.

sobota – neděle, 7. – 8. listopadu, 17.00 hod.

macBetH
BRiTSKé KOPROduKČNí dRAMA. 
Režie: JuSTiN KuRZeL.

pátek 27. listopadu ve 20.00 hod. 

pio sQuaD (hip hop)

maXim a stroJo (sK)

Vstupné v předprodeji 100 Kč, na místě 130 Kč.

sobota 28. listopadu ve 20.00 hod.

Hentai corporation + Jegr
+ BLaHo 19
Vstupné v předprodeji 100 Kč, na místě 140 Kč.



listopad 2015 www.kzvalmez.cz

Hrají: michael Fassbender, marion cotillard, 
elizabeth Debicki, sean Harris a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 100 Kč, 113 
minut, titulky.

pondělí – úterý, 9. – 10. listopadu, 17.00 hod. ve 2D
středa, 11. listopadu, 17.00 hod. ve 3D

eVerest
AMeRiCKé dOBROdRužNé dRAMA. 
Režie: BALTASAR KORMáKuR.

Hrají: Jason clarke, Keira Knightley, Jake 
gyllenhaal, Josh Brolin, sam Worthington a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena za 2D verzi 110 
Kč, cena za 3D verzi 130 Kč, 121 minut, titulky.

středa, 11. listopadu, 19.30 hod.

tHe WHo: LiVe in HYDe parK
ZáZNAM KONCeRTu. 

Přístupno bez omezení, cena 200 Kč, 85 minut, 
původní znění.

meZinároDnÍ FestiVaL 
outDooroVÝcH FiLmŮ

čtvrtek – neděle, 12. – 15. listopadu 
vždy v 17.00 a 19.30 hod. 

kino Svět Valašské Meziříčí

Více informací o programu festivalu naleznete na: 
www.kino.kzvalmez.cz a www.outdoorfilms.cz. 

Prodej vstupenek na místě během festivalu.

Vstupné: promítací blok 80 Kč, 
jednodenní 140 Kč, celofestivalové 500 Kč.

pondělí – úterý, 16. – 17. listopadu, 17.00 hod. ve 2D
středa, 18. listopadu, 17.00 hod. ve 3D

marŤan (tHe martian)
AMeRiCKé dOBROdRužNé SCi-Fi.  
Režie: RidLey SCOTT.

Hrají: matt Damon, Jessica chastain, Kate mara, 
sebastian stan, aksel Hennie, Kristen Wiig a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena za 2D verzi 110 
Kč, cena za 3D verzi 130 Kč, 134 minut, titulky.

 
pondělí, 16. listopadu, 19.30 hod.

HLeDánÍ ViVian maier 
(FinDing ViVian maier)
AMeRiCKý žiVOTOPiSNý dOKuMeNT. 
Režie: JOHN MALOOF, CHARLie SiSKeL.

Účinkují: Vivian maier, John maloof, Daniel 
arnaud, simon amédé a další. 

Přístupno bez omezení, cena 80 Kč, 83 minut, 
titulky.

úterý – středa, 17. – 18. listopadu, 19.30 hod.

mLáDÍ (YoutH)
iTALSKé KOPROduKČNí dRAMA. 
Režie: PAOLO SORReNTiNO.

Hrají: michael caine, Harvey Keitel, rachel 
Weisz, paul Dano, Jane Fonda a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 100 Kč, 118 
minut, titulky.

 
čtvrtek, 19. listopadu, 16.30 hod. ve 2D
pátek, 20. listopadu, 16.30 hod. ve 3D
pátek, 20. listopadu, 19.30 hod. ve 2D

sobota, 21. listopadu, 16.30 hod. ve 3D
neděle – pondělí, 22. – 23. listopadu, 16.30 hod. ve 2D
úterý – středa, 24. – 25. listopadu, 19.30 hod. ve 2D

Hunger games: sÍLa 
VZDoru – 2. Část  
(mocKingJaY – part 2)
AMeRiCKé dOBROdRužNé SCi-Fi.  
Režie: FRANCiS LAWReNCe.

Hrají: Jennifer Lawrence, Josh Hutcherson, 
Liam Hemsworth, Woody Harrelson a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena za 2D verzi 
120 Kč, cena za 3D verzi 150 Kč, 135 minut, titulky.

čtvrtek, 19. listopadu, 19.30 hod.

eD sHeeran: Jumpers 
For goaLposts
ZáZNAM KONCeRTu.

Přístupno bez omezení, cena 200 Kč, 100 minut, 
titulky.

 
sobota, 21. listopadu, 14.30 hod. ve 2D
neděle, 22. listopadu, 14.30 hod. ve 3D

aLDaBra: BYL JeDnou 
JeDen ostroV
ČeSKý ROdiNNý FiLM. Režie: STeVe LiCHTAG.

Vypráví: oldřich Kaiser. 

Přístupno bez omezení, cena za 2D verzi 110 Kč, 
cena za 3D verzi 150 Kč, 73 minut, česky.

sobota – pondělí, 21. – 23. listopadu, 19.30 hod.

steVe JoBs
AMeRiCKé žiVOTOPiSNé dRAMA. 
Režie: dANNy BOyLe.

Hrají: michael Fassbender, Kate Winslet, seth 
rogen, Jeff Daniels, Katherine Waterston a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 120 Kč, 122 
minut, titulky.

úterý – středa, 24. – 25. listopadu, 17.00 hod.

FaKJŮ pane uČiteLi 2 
(FacK Ju göHte 2)
NěMeCKá KOMedie. Režie: BORA dAGTeKiN.

Hrají: elyas m‘Barek, Karoline Herfurth, Jella 
Haase, Katja riemann, Jana pallaske a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 110 Kč, 115 
minut, český dabing.

středa, 25. listopadu, 14.30 hod.

DaLeKo oD HLuČÍcÍHo DaVu 
(Far From tHe maDDing croWD)
BRiTSKé ROMANTiCKé dRAMA. 
Režie: THOMAS ViNTeRBeRG.

Hrají: carey mulligan, matthias schoenaerts, tom 
sturridge, michael sheen, Juno temple a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 50 Kč, 119 
minut, titulky.

čtvrtek – pátek, 26. – 27. listopadu, 17.00 hod. ve 2D
sobota – neděle, 28. – 29. listopadu, 14.30 hod. ve 3D
pondělí – úterý, 30. 11. – 1. 12., 17.00 hod. ve 2D
středa, 2. prosince, 17.00 hod. ve 3D

HoDnÝ Dinosaurus 
(tHe gooD Dinosaur)
AMeRiCKá ANiMOVANá KOMedie. 
Režie: PeTeR SOHN.

Přístupno bez omezení, cena za 2D verzi 140 Kč, 
děti do 15 let 110 Kč, cena za 3D verzi 175 Kč, děti 
do 15 let 145 Kč, 100 minut, český dabing.

čtvrtek – pátek, 26. – 27. listopadu, 19.30 hod.

BLacK mass: špinaVá Hra
(BLacK mass)
AMeRiCKé žiVOTOPiSNé KRiMi. 
Režie: SCOTT COOPeR.

Hrají: Johnny Depp, Joel edgerton, Benedict 
cumberbatch, Dakota Johnson a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 110 Kč, 123 
minut, titulky.

sobota – neděle, 28. – 29. listopadu, 17.00 hod.

gangster Ka: aFriČan
ČeSKý KRiMi THRiLLeR. Režie: JAN PACHL.

Hrají: Hynek Čermák, alexej pyško, Filip Čapka, 
miroslav etzler, Vlastina svátková a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 130 Kč, 98 
minut, česky.

sobota – neděle, 28. – 29. listopadu, 19.30 hod.

Victor FranKenstein
AMeRiCKé dRAMA. Režie: PAuL MCGuiGAN.

Hrají: James mcavoy, Daniel radcliffe, Jessica 
Brown Findlay, andrew scott, Freddie Fox a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 110 Kč, 109 
minut, titulky.

pondělí, 30. listopadu, 19.30 hod.

oKno Do DVora (rear WinDoW)
AMeRiCKý THRiLLeR.  
Režie: ALFRed HiTCHCOCK.

Hrají: James stewart, grace Kelly, Wendell 
corey, thelma ritter, raymond Burr a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 80 Kč, 112 
minut, titulky.

KáZetKo – listopad 2015 – Vydalo Kulturní zařízení města Valašského Meziříčí, Komenského 1, PSČ 757 01, 
iČ: 00368946. Redakce: Ondřej Smolka, Jakub Vémola. Tisk: Colora PrintHouse s.r.o., Valašské Meziříčí. 
Registrační číslo MK ČR e 13259. uzávěrka tohoto čísla: 14. 10. 2015. Za změny po tomto datu nenese redakce zodpovědnost.
pŘeDproDeJ VstupeneK: turistické informační centrum, tel.: 571 684 558, www.info-vm.cz, info@info-vm.cz
onLine proDeJ VstupeneK: na stránkách www.kzvalmez.cz | reDaKce: 571 684 460, 739 470 291, smolka@kzvalmez.cz 
inFormace o proVoZu restaurace a cateringu: František Krčmář, tel.: 602 768 515. 


